[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_____29.06.2017_______

                                  №_______1296_________
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 07.12.2016 № 2641

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы Волоколамского муниципального района от 07.12.2016 № 2641 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги согласования переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,   изложив п.1 «Справочная информация о месте нахождения МФЦ, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты» приложения № 2 «Требования к порядку информирования о порядке предоставления Услуги» в новой редакции:

«2. Место нахождения многофункционального центра: 143600, Московская область,        г. Волоколамск, ул. Революционная, д.3.

График работы многофункционального центра:

	Понедельник
	с 08-00 до 20-00

	Вторник:
	с 08-00 до 20-00

	Среда:
	с 08-00 до 20-00

	Четверг:
	        с 08-00 до 20-00

	Пятница:
	с 08-00 до 20-00

	Суббота:
	с 08-00 до 20-00

	Воскресенье:
	выходной день

Почтовый адрес многофункционального центра: 143600, Московская область,           г. Волоколамск, ул. Революционная, д.3.

        Телефон Call-центра:8(49636)3-20-91; 8(49636)3-20-92.
        Электронная почта: mfc-volokolamskmr@mosreg.ru.
Информация приведена на сайтах:

- РПГУ: uslugi.mosreg.ru
        - МФЦ: www.mfc-volokolamsk.com».
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Вестник Волоколамского                района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Глава Волоколамского

муниципального района              Е.В. Гаврилов